Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 11 de agosto de 2025
Data de Abertura: 11 de agosto de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE PEÇAS E FILTROS, PARA OS CAMINHÕES PLACAS IRN3800, IVM7952 E
JBT8E95.

VALOR: R$ 3.506,00 (TRÊS MIL QUINHENTOS E SEIS REAIS)

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

FORNECEDORES: ALDOMAR BRAZ DE OLIVEIRA. - CNPJ 88.908.793/0001-92

ELITE COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA. CNPJ – 13.347.671/0001-75

ADEMILTON AMARAL PINHEIROS LTDA. CNPJ – 60.109.914/0001-17

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20092/9jYwzUlyHQ4stkkGzKzbzrJq-YS8KC6G.pdf